
※上述年齡為保險年齡，完整商品內容與給付限制請參閱保單條款。

未達
75歲

住院日額保險金

加護病房或燒燙傷
中心醫療保險金

特定診療保險金

住院前後門診
醫療保險金

住院照護
保險金

住院手術醫療
保險金

重大手術醫療
保險金

特定醫材補助
保險金

住院醫療特定
費用保險金

門診手術
醫療保險金

達75歲
(含)後

終身

定額給付

手術 ＋ 醫材

定額給付

住院 ＋
診療 ＋ 門診手術

限額內實支實付

含手術費等

全方位專屬醫療帳戶 終身最高給付 3600倍 

PHEPHE
醫療保障

安享醫靠

PHE/PHF醫療保障

PHFPHF
醫療保障

+  身故/滿期給付

全鑫醫靠

　本商品幣別：新臺幣。　全球人壽保留承保與否及隨時調整專案內容之權利。　欲詳細瞭解本商品銷售之其他應注
意事項及本公司公開之相關資訊及說明，您可選擇親洽本公司服務據點或至網址www.transglobe.com.tw查詢，並
請參閱本簡介末頁之注意事項。
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即使有健保，平均每人醫療保健支出仍逐年上升，
近10年來增幅超過6成！

據統計，出院患者平均住院日數約11天，光薪資損失就達
22,352元(註)，還要再加上自費住院費用！

常見疾病住院天數

腦血管疾病

其他腸道疾病

顱內損傷

38.6

18.4

17.1

12.2

11.6急性腎衰竭和
慢性腎臟病

其他呼吸系統
疾病 

常見癌症住院天數

乳癌

白血病

腦癌

胃癌

胰臟癌

34.6

21.4

14.9

13.6

13.1

台大醫院

桃園醫院

4,500~8,000元/日

3,600~4,000元/日

5,000~9,000元/日

4,000~8,780元/日

2,400~3,300元/日

台中榮民
總醫院

高雄長庚
紀念醫院

花蓮慈濟醫院

醫院單人病房自付差額

隨著年齡增長，身體老化，各種健康問題接踵而來，
醫療費用恐吃掉你的老本！

平均每人醫療保健支出(單位：元)

47,141

78,595

103年 104年

48,839 51,283 54,173 57,649 60,224 65,180 70,454 75,919

105年 106年 107年 108年 109年 110年 111年 112年

資料來源：112年國民醫療保健支出統計表。

註：中華民國資訊統計網(113年12月工業及服務業每人每月總薪資為60,981元)，除以30天，推算日薪為2,032元。
資料來源：衛生福利部統計處112年度全民健康保險醫療統計年報-出院患者平均住院日數統計/全球人壽整理，實際費
用仍依各醫院醫療情況為準。
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特殊醫材

手術項目

自付差額

特殊功能人工水晶體

特殊材質人工髖關節

冠狀動脈塗藥支架

特殊功能人工心律調節器

調控式腦室腹腔引流系統

       脾臟切除術 

卵巢切除術附加大網膜切除術

顱顏合併手術

斷指再接手術 - 一隻手指

全喉切除術併行頸淋巴腺根除術

腦瘤切除 - 腦瘤大小三公分以內

膀胱攝護腺根除術及骨盆腔淋巴切除術
合併原位新膀胱重建術

手術項目

門診手術

住院手術

合計

103年手術人次

848,218

1,071,493

1,919,711

112年手術人次

1,030,772

1,289,562

2,320,334

近10年增幅

21.5%

20.4%

20.9%

34,000元

39,730元

45,000元

47,870元

59,670元

59,890元

65,240元

6,000~110,000元

4,018~186,002元

37,651~67,320元

10,567~78,667元

55,000~106,000元

治療想選擇高端特殊醫材，但需自付高額費用怎麼辦？

醫療越發達，手術越普及！
近10年來，手術人次增幅達2成！平均每日手術人次高達7,350人！

自費費用

健保無法全面給付，部分手術依自身情況或選擇需要自費！

資料來源：全球人壽整理，實際費用仍依各醫院醫療情況為準。

資料來源：全球人壽整理，實際費用仍依各醫院醫療情況為準。

資料來源：103年/112年醫事機構服務量統計年報。
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※完整商品內容、給付限制與理賠實際情形以保單條款約定為準。

住院：係指被保險人經醫師診斷其疾病或傷害必須入住醫院，且正式辦理住院手續並確實在醫
院接受診療者。但不包含全民健康保險法所稱之日間住院及精神衛生法所稱之日間留院/日間
照護。保險公司辦理理賠作業於需要時會參據醫學專業意見審核被保險人住院之必要性。

手術：係指保險事故發生時符合衛生福利部最新公布之全民健康保險醫療服務給付項
目及支付標準第二部第二章第七節或第三部第三章第四節第三項列舉之手術，不包括
該支付標準其他部、章或節內所列舉者。

健保非萬能，運用保險減輕經濟壓力，

投保　　　　　　　　　或　　　　　　　　　，

打造「專屬保險醫療帳戶」，終身有醫靠 ！

安享醫靠PHE安享醫靠PHE 全鑫醫靠PHF全鑫醫靠PHF

範例說明

保障期間

終身

定額給付

終身

滿期日仍生存

保險年齡
未達75歲

保險年齡
達75歲(含)後

限額內
實支實付

身故/滿期
給付

(限PHF)※

類型 給付項目 給付金額 (以保險金額(日額)1,000元為例)
住院第1~30日：1,000元/日
住院第31日(含)以上：2,000元/日 

滿15足歲前身故者：退還所繳保險費。
滿15足歲且於本契約有效期間內身故者：當年度壽
險保額。
訂立本契約時，以受監護宣告尙未撤銷者為被保險
人，其身故保險金變更為喪葬費用保險金。

1.
2.

3.

當年度壽險保額：係指保險費總和乘以1.02後，再扣除累計給付倍數乘以日額後所得之金額，但不得為負值。
保險費總和：於繳費期間內，係指依照本契約之日額、被保險人之性別、投保年齡及繳費期間，對照其適用之表訂
標準體年繳保險費，並乘以保險事故發生當時之保單年度數所得之金額；於繳費期滿後，係指依照本契約前述之表
訂標準體年繳保險費乘以本契約之繳費期間所得之金額。
本公司依保單條款約定退還所繳保險費、給付身故保險金或喪葬費用保險金、給付祝壽保險金後，本契約效力即行
終止。

　因治療精神疾病住院者，同一保單年度內給付日數
合計最高以60日為限。
　同一保單年度同一次住院最長365日。
除住院日額保險金外，另依入住加護病房或燒燙傷中
心天數給付2,000元/日
　同一保單年度同一次住院最長30日。

依住院前後二週內實際門診次數給付250元/次(每日1
次為限)

2,000元/次(同一保單年度給付10次為限)
2,000元/次(同一保單年度給付10次為限)
6,000元/次
12,000元/次

限額200,000元/次

30,000元/次(同一保單年度給付3次為限)

第1~10項保險金，累計給付上限為保險金額(日額)的3,600倍 (給付金額最高360萬元)

※PHF身故/滿期給付說明
當年度壽險保額

住院日額保險金

加護病房或燒燙傷中心
醫療保險金

住院照護保險金

住院前後門診醫療保險金

特定診療保險金
門診手術醫療保險金
住院手術醫療保險金
重大手術醫療保險金
特定醫材補助保險金

住院醫療特定費用保險金

祝壽保險金

所 繳 保 險 費 的 退 還 、 身
故 保 險 金 或 喪 葬 費 用 保
險金

1.

2.

3.

4.

5.
6.
7.
8.
9.

10.

12.

11.

除住院日額保險金外，另依住院天數給付1,000元/日
　因治療精神疾病住院者，同一保單年度內給付日數
合計最高以45日為限。
　同一保單年度同一次住院最長180日。
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1

2

1

2

1

2

5

6

3

4

1 5
2

3

4

限額內實支實付，保險年齡達75歲(含)後適用。

肺臟氣管切開造口術

心臟心導管檢查合併支架置放術

肝臟肝腫瘤無線頻率電熱療法

胃胃靜脈瘤硬化治療

醫師指示用藥。
血液(非緊急傷病必要之輸血)。
掛號費及證明文件。
來往醫院之救護車費。

保險金申請書。
保險單或其謄本。
申領「住院醫療特定費用保險金」時須檢
具醫療費用收據正本。但如為電子文件，
必要時本公司得要求提供紙本文件。
受益人的身分證明。

醫療診斷書或住院證明。申領「特定診療
保險金」時須列明特定診療名稱及部位；
申領「門診手術醫療保險金/住院手術醫
療保險金/重大手術醫療保險金/特定醫材
補助保險金」時須列明手術名稱及部位。
(但要保人或被保險人為醫師時，不得為
被保險人出具診斷書或住院證明。)

手術費。
超過全民健康保險給付之住院醫療費用，惟不
包含下列費用：(1)超等住院之病房費差額。
(2)管灌飲食以外之膳食費。(3)特別護士以外
之護理費。

住院醫療特定費用保險金給付說明 

給付範圍
有哪些?

給付限制
有哪些?

被保險人住院期間內所發生，且依全民健康保險規定其保險對象應自行負擔及
不屬全民健康保險給付範圍之下列各項費用，本公司依其日額的200倍為限額
給付住院醫療特定費用保險金：

被保險人不以全民健康保險之保險對象身分住院診療；或前往不具有全民健康保險之
醫院住院診療者，致前述醫療費用未經全民健康保險給付，本公司依被保險人實際支
付費用之70%給付，惟仍以保險金約定之限額為限。

非健保就醫處理方式：

已獲得全民健康保險給付之部分。
已獲得其他住院醫療費用保險以實支實付給付者，但非以醫療費用收據正本、依其
他法令投保或主管機關另有規定而獲得住院醫療費用之實支實付給付者不在此限。

符合以下情形之一者，本契約不給付住院醫療特定費用保險金：

非因當次住院事故治療之目的所進行之牙科手術。
裝設義齒、義肢、義眼、眼鏡、助聽器或其它附屬品。但因遭受意外傷害事故所致
者，不在此限，且其裝設以1次為限。

因下列事故而住院診療者，本公司不負給付住院醫療特定費用保險金的責任：

醫療保險金申領文件

特定診療保險金(終身適用)

保障173項特定診療項目(下圖為摘錄) 　 醫療技術越來越進步，免開刀就能接受治療 ！

膽管內視鏡經鼻膽管引流術

骨髓骨髓移植術

子宮子宮外翻復位術

血管血管阻塞術

腎臟
雙J輸尿管導管置入術
尿路結石體外震波碎石術

眼睛

黃斑部雷射術
全網膜雷射術
小樑雷射術(青光眼)
虹膜雷射術(青光眼)
鼻淚導管裝置術

皮膚
液態氮冷凍治療   
濕疣切除及電燒
雞眼 、痣電燒

牙齒 拔牙-複雜性，有縫合
牙周病翻瓣手術

大腸 大腸鏡息肉切除術

$

!

※完整商品內容、給付限制與理賠實際情形以保單條款約定為準。
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特定醫材補助保險金(保險年齡未達75歲適用)

保障8項特定手術項目 　 依身體狀況選擇自費特殊醫材，提升整體醫療品質。

保障50項重大手術項目 　 補貼療養期間的薪資損失，以專心治療恢復健康。

尿、生殖
系統

腎臟移植

呼吸器

全喉切除術併行頸淋巴腺根除術
全喉切除術同時併行氣管食道分路手術
肺全切除術 
肺葉切除 
顱顏合併手術

筋骨 斷指再接手術-三隻手指
斷指再接手術-四隻手指
斷指再接手術-五隻手指 

趾至指斷指再接手術，一指，包括趾切
斷及受植部位準備

循環器

兩個瓣膜換置
三個瓣膜換置
心房-肺動脈迴路成形術
心室動脈瘤之修補
心臟植入
主動脈轉位症手術
四合群症之修補(T.F)
肺臟移稙-單肺
肺臟移稙-雙肺，連續性或同時性
冠狀動脈繞道手術-二條血管
冠狀動脈繞道手術-三條血管

治療性先天
殘缺手術

總膽管囊腫切除術，膽管迴腸吻合術
食道閉鎖及食道氣管瘻管手術

造血與
淋巴系統 脾臟切除術

卵巢切除術附加大網膜切除術

膀胱全切除術及骨盆腔淋巴切除術及尿
道全切除術合併禁尿膀胱重建術

神經外科

開顱術摘除血管病變-動靜脈畸型 
2.中型 (2.5cm＜D≦5cm)(1)表淺
開顱術摘除血管病變-動靜脈畸型 
2.中型 (2.5cm＜D≦5cm)(2)深部

開顱術摘除血管病變-動靜脈畸型
1.小型 (D≦2.5cm)(2)深部

開顱術摘除血管病變-動靜脈畸型
3.大型 large (D＞5cm)
開顱術摘除血管病變-腦血管瘤1.無病徵的
開顱術摘除血管病變-腦血管瘤2.有病徵的
開顱術摘除血管病變-腦血管瘤3.巨大的
脊椎腔內動靜脈畸型切除術-超過二節
腦瘤切除
癲癇症腦葉切除術
顱底瘤手術

消化器

Whipple氏胰、十二指腸切除術

肝臟移植
食道切除再造術

Whipple氏胰、十二指腸切除術
幽門保留式

胃全部切除術
胰臟全切除術
胸腔鏡食道切除術
複雜性食道癌摘除術(含淋巴節清掃)

後腹腔惡性腫瘤切除術併後腹腔淋巴腺
摘除術

膀胱全切除術及骨盆腔淋巴切除術合併
原位新膀胱重建術

膀胱攝護腺根除術及骨盆腔淋巴切除術
合併原位新膀胱重建術

視器 眼球剜出術
聽器 聽神經腫瘍切除術(經耳的)

1 人工水晶體植入術

2 全膝關節置換術或
人工全膝關節再置換手術

3 全股關節置換術或
人工全髖關節再置換手術

4 心臟血管支架置放術

5 心律調節器植入術

7 心室輔助裝置植入術

8
「兩個瓣膜換置手術」、

「三個瓣膜換置手術」
或「主動脈瓣或二尖瓣或

三尖瓣之置換手術」6 腦室腹腔分流手術

重大手術醫療保險金(保險年齡未達75歲適用)

※完整商品內容、給付限制與理賠實際情形以保單條款約定為準。
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單位：元

單位：元

標準體年繳保險費率表

年齡
PHEPHE 30年期 / 日額1,000元

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

男性
15,818
16,011
16,204
16,397
16,590
16,783
16,976
17,169
17,362
17,555
17,750
18,054
18,358
18,662
18,966
19,270

女性
16,625
16,844
17,063
17,282
17,501
17,720
17,939
18,158
18,377
18,596
18,818
19,166
19,514
19,862
20,210
20,558

年齡
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
-

男性
19,574
19,878
20,182
20,486
20,794
21,178
21,562
21,946
22,330
22,714
23,098
23,482
23,866
24,250
24,632

-

女性
20,906
21,254
21,602
21,950
22,295
22,654
23,013
23,372
23,731
24,090
24,449
24,808
25,167
25,526
25,885

-

年齡
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
-

男性
25,122
25,612
26,102
26,592
27,082
27,572
28,062
28,552
29,042
29,533
30,051
30,569
31,087
31,605
32,121

-

女性
26,224
26,563
26,902
27,241
27,580
27,919
28,258
28,597
28,936
29,272
29,677
30,082
30,487
30,892
31,298

-

年齡
PHFPHF 30年期 / 日額1,000元

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

男性
16,939
17,184
17,429
17,674
17,919
18,164
18,409
18,654
18,899
19,144
19,384
19,791
20,198
20,605
21,012
21,419

女性
17,335
17,580
17,825
18,070
18,315
18,560
18,805
19,050
19,295
19,540
19,784
20,205
20,626
21,047
21,468
21,889

年齡
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
-

男性
21,826
22,233
22,640
23,047
23,454
23,946
24,438
24,930
25,422
25,914
26,406
26,898
27,390
27,882
28,376

-

女性
22,310
22,731
23,152
23,573
23,996
24,416
24,836
25,256
25,676
26,096
26,516
26,936
27,356
27,776
28,198

-

年齡
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
-

男性
29,030
29,684
30,338
30,992
31,646
32,300
32,954
33,608
34,262
34,913
35,473
36,033
36,593
37,153
37,715

-

女性
28,618
29,038
29,458
29,878
30,298
30,718
31,138
31,558
31,978
32,402
32,803
33,204
33,605
34,006
34,407

-

※PHE/PHF另有其他繳費年期及其他日額之費率表請洽詢業務人員。
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以下內容為投保規則之摘要，詳細內容請以本公司最新版新契約投保規則為準。投保規則

注意事項

保險的保障期間：
終身，最高保障到100歲。

最低保險費限制：
每期保險費(含附約保費)最低須為1,500元；月
繳件首期須繳付2個月保險費，亦即其保單首期
保險費最低須為3,000元。

保費的繳費方式：
可以選擇自行繳納、信用卡繳費或是金融機構轉帳。
附加附約的限制：可以附加特定附約。

保費的繳費繳別：
年繳：一年繳1次。
半年繳：一年繳2次。
季繳：一年繳4次。
月繳：一年繳12次。

繳費方式保費折讓：
選擇金融機構轉帳者，享有1.5%之保費折讓。
首期選擇自行繳納且續期選擇金融機構轉帳
者，享有1.5%之保費折讓。
續期保費選擇自行繳納者，享有1%之保費
折讓。
5人(含)以上且首期經由金融機構轉帳繳費或
自行繳納且續期選擇金融機構轉帳者，可享
2%保費折讓，惟不再另享有金融機構轉帳
保費折讓。

其他規定
同一被保險人可同時投保PHE及PHF，但僅
限各投保1張。
同一被保險人在本公司已投保【全球人壽加
倍醫靠終身醫療健康保險PHB】有效或停效
契約不接受投保本保險。

投保金額的限制：
最低保險金額(日額)：500元；累積最高保險金額
(日額)：3,000元。(投保金額以500元為增加單位)

保費的繳費期間/可投保的年齡範圍：
繳費期間
10年期
20年期
30年期

可投保年齡
0歲~65歲
0歲~55歲
0歲~45歲

　消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險，且於購買本商品前，應
詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率為：全球人壽安享醫靠終身醫療健康保險最高
26.86%/最低17.03%，全球人壽全鑫醫靠終身醫療健康保險最高26.33%/最低13.16%；如要詳細瞭解
其他相關資訊，請洽本公司業務員、服務據點/服務中心(免付費及申訴電話：0800-000-662)或網站(網
址：www.transglobe.com.tw)，以保障您的權益。   稅法相關規定之改變可能會影響本保險之給付金
額。人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法
第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有
關稅法規定或納稅者權利保護法第七條所定實質課稅原則辦理。實質課稅相關實務案例，敬請參閱全球
人壽網站-實質課稅原則說明。　 本簡介因篇幅有限，僅能摘錄要點。保險契約各項權利義務(包括保險
給付之相關條件、限制等)皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀瞭解，並把握保單契約撤銷之時效(收
到保單翌日起算十日內)。　 本保險商品受人身保險安定基金保障，其詳細保障範圍及條件皆依相關法令
辦理。本商品非存款商品，無受「存款保險」之保障。　本公司對本契約疾病應負之保險責任，自本契約
生效日起持續有效31日(含)以後或自復效日起開始，但被保險人因遭受意外傷害事故所致者，不在此
限。另如被保險人投保時之保險年齡為零歲者，就其依衛生福利部公告之新生兒先天性代謝異常疾病篩
檢項目所篩檢之疾病，亦不受30日限制。　【全球人壽全鑫醫靠終身醫療健康保險】本保險為不分紅保
險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。本商品可能發生累積所繳保險費超出身故保險金給付之情
形。有關未滿15足歲被保險人所繳保險費退還之範例，敬請參閱全球人壽網站-未滿15足歲被保險人所
繳保險費退還範例之說明。

全球人壽保險股份有限公司         110台北市信義區市民大道六段288號16樓         免付費服務及申訴專線：0800-000-662

全壽行宣A114090  114.04 PM
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※本險因費率計算考慮脫退率致本險無解約金。

全球人壽安享醫靠終身醫療健康保險(PHE)商品名稱

備查日期及文號

未區分保險年齡之給付項目

保險年齡未達75歲之給付項目
保險年齡達75歲(含)後之給付項目

住院手術醫療保險金、重大手術醫療保險金、特定醫材補助保險金
住院醫療特定費用保險金

114年4月21日全球壽(商研)字第1140421011號
住院日額保險金、加護病房或燒燙傷中心醫療
保險金、住院照護保險金、住院前後門診醫療保
險金、特定診療保險金、門診手術醫療保險金

全球人壽全鑫醫靠終身醫療健康保險(PHF)

114年4月21日全球壽(商研)字第1140421012號

住院醫療特定費用保險金、祝壽保險金

住院日額保險金、加護病房或燒燙傷中心醫療
保險金、住院照護保險金、住院前後門診醫療保
險金、特定診療保險金、門診手術醫療保險金、
所繳保險費的退還、身故保險金或喪葬費用保
險金




